[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2015г.                               рп Усть-Абакан                                 № 36

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 26.03.2015г.  № 17 «Об утверждении условий приватизации нежилых помещений, расположенных по ул. Добровольского, 16 и ул. Добровольского, 10Б в рп Усть-Абакан»

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 26.03.2015г. № 17 «Об утверждении условий приватизации нежилых помещений, расположенных по ул. Добровольского, 16 и ул. Добровольского, 10Б в рп Усть-Абакан» следующего содержания:

в части 2 Решения слова «883,1 кв. м» заменить словами «750,2 кв. м»;
в пункте 4 приложения к Решению слова «883,1 кв. м» заменить словами «750,2 кв. м».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                     В.Н. Панин

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                     Л.С. Сиротко